
UCHWAŁA NR XIII/106/2015
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015r. poz.1515) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2,  
art.214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje :

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków.

Dział
Rozdzia

ł § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 8 727,17

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 494,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 494,30

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

7 232,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 347,96

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,91

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 1 505,95

85401 Świetlice szkolne 1 505,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,95

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 487,00

Ogółem wydatki 10 233,12

§ 2. Zwiększa się plan wydatków.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801
Oświata i wychowanie

7 232,87

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

7 232,87

Id: AF617030-9288-42A3-A9AD-C7CBC8ED8BFE. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 716,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

919,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00

4440 Odpis na ZFŚS 274,00

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 3 000,25

85401 Świetlice szkolne 3 000,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

236,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,00

4440 Odpisy na ZFŚS 547,00

Ogółem wydatki 10 233,12

§ 3. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF617030-9288-42A3-A9AD-C7CBC8ED8BFE. Podpisany Strona 2




